relevância semelhantes, vejamos:

. NF-e n" 1228, emitida em 0910712025, contratada pelo Municipio de Santana do

Ipanema - AL, no valor de R$ 400.000,00(quatrocentos mil reais);

a NF-e no W., emitida em 041A6D025, contratada pelo Municipio de Guarujá -

SP, no valor de R$210.000,00(duzentos e dez mil reais) e NF-e n' 1216. emitida

em 1810612025, confatada pelo Município de Guarujá - SP, no valor de

R$210.000,00(duzentos e dez mil reais);

. NF-e no 1150, emitida em 28102/2025, confratada pela empresa NINE NINE

EVENTOS LTDA, show no município de Florianópolis - SC, no valor de

R$500. 000,O0(quinhentos mil reais).

Valor proposto para o evento: R$: 350.0W,00 (trezentos mil reais).